2
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國95年6月22日

發文字號：府城商字第09500922090號

主旨：公告本縣計程車運價新費率自95年8月1日起實施，並應換裝新錶，於95年11月1日0時起實施照錶收費。

依據：公路法第43條及花蓮縣政府95年6月12日府城商字第09500917680號函計程車費率調整審議會議記錄辦理。

公告事項：

一、本縣計程車運價調整如下：

（一）計程運價：起程1000公尺100元，續程每230公尺5元。

（二）延滯計時：車速每小時5公里以下，累計每2分鐘5元。

（三）夜間加成：自夜間10時至翌日6時止，加2成計費，其計算方式為起程834公尺100元，續程每192公尺5元，車速每小時5公里以下，累計每1分40秒5元。

（四）春節運價：自除夕前2天至國定年假結束期間，非夜間加成時段按夜間加成計費，每旅次加收50元。

二、機場搭車自95年8月1日起不得再加收50元服務費。

三、為配合運價調整全面更換計程車計費錶，應於95年10月31日前換裝、檢驗完畢，但未改換新錶前依舊錶運價加收20元收費。

縣 長   謝   深   山